

Код 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Папір ксероксний (пачка 500 арк.)	уп.	20	100,00	2000,00
Папки для паперу	шт	30	45,00	1350,00
Ручки	шт	50	2,00	100,00
Файли	уп	10	50,00	500,00
Тека-реєстратор	шт	10	45,00	450,00
Олівці	шт	400	4,00	1600,00
Клей	шт	50	15,00	750,00
Скріпки	уп	20	10,00	200,00
Кольоровий папір	уп	40	15,00	600,00
Кольоровий картон	уп	40	20,00	800,00
Картон білий	уп	40	15,00	600,00
Альбоми	шт	300	22,00	6600,00
Пластилін	уп	100	20,00	8000,00
Фарба гуаш	уп	100	28,00	280,00
Фарба акварель	уп	250	25,00	6250,00
Пензлик для малювання	шт	250	10,00	2500,00
Ножиці	шт	100	12,00	3000,00
Всього				35580,00

Миючі засоби

Порошок пральний	кг.	200	20,00	4000,00
Мило господарче	шт.	300	8,00	2400,00
Сантри	уп	28	20,00	560,00
Білизна	уп	15	15,00	225,00
Серветки паперові	уп	10	30,00	300,00
Мило туалетне	шт	100	6,00	600,00
Рідке мило	бут	400	20,00	8000,00
Дезинфікуючі засоби (розписати) Хлормісепт	уп	3	390,00	1170,00
Мивочі для сантехніки	бут	150	45,00	6750,00
Мивочі засоби	л	150	35,00	5250,00
Всього				29255,00

Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Стіл дитячий	шт	10	300	3000,00
Стільці дитячі	шт	20	200,00	4000,00
Стіл учнівський	шт	5	1000,00	5000,00
Стільці офісні	шт	10	350,00	3500,00
Всього				15500,00

Іграшки (розписати)

Конструктор розвиваючий	шт	10	400,00	4000,00
Дитяча лялька іграшкова	шт	10	300,00	3000,00
Всього				7000,00

Принтер	шт	2	3000,00	6000,00
Сканер	шт			
Ксерокс	шт			
БФП (багатофункціональний пристрій)	шт			
Всього				6000,00

М'який інвентар

рушники	шт	400	45,00	18000,00
Постільна білизна	Комп.	300	120,00	36000,00
Гумові чоботи	пар	3	150,00	450,00
Спец. одяг	комп	100	150,00	15000,00
Гардинне полотно	м	100	150,00	15000,00
штори	шт	100	150,00	15000,00
килими	шт	5	3000,00	15000,00
Всього				114450,00

Господарчий інвентар

лопати	шт	10	100,00	1000,00
граблі	шт	10	100,00	1000,00
весні граблі	шт	20	100	1000,00
Рукавиці садові	шт	20	25,00	500,00
Гумові рукавиці	уп	50	40,00	2000,00
Тряпки полові	шт	50	20,00	1000,00
тяпки	шт	10	100,00	1000,00
плесос	шт	1	2000,00	2000,00
Сікатор садовий	шт	3	100,00	300,00
Швабра самоотжиму	шт	2	100,00	200,00
мітли	шт	10	100,00	1000,00

відра	шт	15	50,00	750,00
Всього				11750,00

«Лако-фарбні вироби»

фарба різнокольорова	бан	100	150	15000,00
пензли	шт	50	30,00	1500,00
валики	шт	10	50,00	500,00
розчинник	шт	20	70,00	1400,00
фарба водоемульсійна	шт	20	45,00	900,00
Щітки металеві	шт	10	40,00	400,00
Всього				19700,00

«Будівельні матеріали»

Шпаклевка старт (25 кг.)	шт.	10	150,00	1500,00
Шпаклевка фінш (25 кг.)	шт.	10	150,00	1500,00
Грунтовка (5л.)	шт.	10	105,00	1050,00
Плитка тротуарна	м.кв.	100	90,00	9000,00
Водоемульсіонка (10л.)	шт	60	130,00	7800,00
Труби каналізаційні	м	100	250,00	25000,00
Кріплення для труб	шт	100	25,00	2500,00
Уголки для труб	шт	50	30,00	1500,00
Клей для плитки (25 кг.)	шт	10	40,00	400,00
Всього				50250,00

скакалка	шт	30	60,00	1800,00
Гімнастичні палиці	шт	30	60,00	1800,00
м'ячі	шт	30	35,00	1050,00
обруч	шт	60	25,00	1500,00
Всього				6150,00
Електричні лампочки	шт	100	50,00	5000,00
Лінолеум	мп	200	140,00	28000,00
Всього				33000,00

«Посуд різний»

Таз пластиковий (30л.)	шт	5	170,00	850,00
Тарілка глибока	шт	50	40,00	2000,00
Тарілка мілка	шт	200	30,00	6000,00
Чашки	шт	200	30,00	6000,00
Чайник емальований	шт	20	220,00	4400,00
Кастрюлі емальовані	шт	12	250,00	3000,00
Кастрюлі нержавіючої сталі	шт	25	200,00	5000,00
Миски емальовані	шт	5	120,00	600,00
Миски нержавіючої сталі	шт	10	140,00	1400,00
Відра емальовані	шт	5	150,00	750,00
М'ясорубка промислова	шт	1	7000,00	7000,00
Утюг для прачечної	шт	1	2000,00	2000,00
Всього				39000,00

Код 2220 «Медикаменти та перев'язувальні препарати»

Вата нестирильна, 100г.	уп.	50	12,00	600,00
Бинт стерильний	уп.	50	16,00	800,00
Розчин бр. Зеленого, 20 мл	фл	40	15,00	600,00
Термометр	шт.	15	15,00	225,00
Перекис водню	шт.	50	18,00	900,00
Супрастин 0,25	шт.	20	16,00	320,00
Еуфілін – 1 мл	уп	1	35,00	35,00
Сулбутамол-спрей	уп	1	50,00	50,00
Етиловий спирт 96%	фл	5	19,00	95,00
Парацетамол	мл	5	23,00	115,00
Анальгін	уп	5	30,00	150,00
Вугілля активоване	уп	10	18,00	180,00
Йод, 5%	фл	20	11,00	220,00
Розчин піактонину	шт	15	12,00	180,00
Шпатель одноразовий	шт	100	2,00	200,00
Гумові рукавички медичні	шт	10	15,00	150,00
Лейкопласти 2,3*7,2	шт	10	5,00	50,00
Шприці разові	шт	20	12,00	240,00
Регидрон	пакетик	5	60,00	300,00
Фізраствор (0,9%)	упак	1	30,00	30,00
Но-шпа	амп	5	60,00	300,00
Губка гемостатична	шт	2	120,00	240,00
Магnezія сульфат	амп	3	35,00	105,00
Корглікон	амп	5	45,00	225,00
Дексаметазон	мап	3	40,00	120,00
Пантенол мазь, спрей	шт	1	180,00	180,00
Ніфуроксазит	упак	2	35,00	70,00
Сорбекс	упак	1	200,00	200,00
Всього				7015,00

од 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

Найменування				
Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель (розписати)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
ремонт стелі в приміщенні прачечної кімнати	послуга			3 000,00
ремонт сантехніки (крани, унітази, труби)		10	400,00	4 000,00
Ремонт асфальтових доріг на території дитячого садка	м2	400	400,00	160 000,00
Заміна старих віконних храм на металопластикові	м2	200	140,00	28 000,00
Всього:				195 000,00
Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки (розписати)				
заправка та ремонт катриджей		24	300,00	7 200,00
обслуговування компютерів		5	350,00	1 750,00
Дератизація		3	300,00	900,00
Всього:				9 850,00
Ремонт кухонного та прального устаткування (розписати)				
сушильна машина для білизни		3	500,00	1 500,00
пральна машина	шт	2	2000,00	4 000,00
ремонт холодильника	шт	1	4000,00	4 000,00
електро плита (заміна нагрівальних полотен))		4	1500,00	6 000,00
Атестація робочих місць		1	1000,00	1 000,00
Повірка лічильників (розписати)				
лічильник холодної води	шт	1	400,00	400,00
Всього:				16500.00
ВСЬОГО				596000.00

Код 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

Керівник

В. С. [підпис]

